
Wijziging Verordening leges omgevingsvergunning 2016

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2016 (raadsvoorstel nr.  16bb4084);

raadsstuk 16bb5212;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

besluit:

 

de Verordening leges omgevingsvergunning 2016 als volgt te wijzigen:

A.

Aan artikel 3 van de Verordening leges omgevingsvergunning 2016 wordt aan het slot van het eerste

lid de volgende zin toegevoegd: Per vergunningplichtige activiteit wordt het in deze tarieventabel op-

genomen tarief in rekening gebracht, waarbij de leges bij een meervoudig vergunningplichtige activiteit

worden bepaald aan de hand van de optelling van het per vergunningplichtige activiteit verschuldigde

tarief.

B.

Na artikel 1.1.1 van de Tarieventabel behorend bij de Verordening leges omgevingsvergunning 2016

wordt een nieuw artikel 1.1.2 ingevoegd, luidende als volgt:

1.1.2 NEN 2699 (investerings- en exploitatiekosten van gebouwen – Begripsomschrijvingen en indelin-

gen), of zoals dit normblad laatstelijk is gewijzigd of vervangen, ligt voor een ieder ter inzage ten kan-

tore van de Afdeling Bouw- en woningtoezicht van het Cluster Stadsontwikkeling, kantoorhoudend aan

de Wilhelminakade 139 3072 AP te Rotterdam.

C.

In artikel 1.7 van de Tarieventabel behorend bij de Verordening leges omgevingsvergunning 2016 wordt

‘Categorie 0’ vervangen door Schijf 1.

D.

In de artikelen 3.1, 4.1 en 5.4 van de Tarieventabel behorend bij de Verordening leges omgevingsver-

gunning 2016 wordt ‘Categorie 1’ vervangen door Schijf 1.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 23 juni 2016.

De griffier,

J.M. van  Midden

De voorzitter,

A.   Aboutaleb

Nr. 90640

GEMEENTEBLAD 6 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 90640 6 juli 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 115, is uitgegeven op 30 juni 2016 en ligt op werkdagen van 8.30 tot

16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum,

Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 90640 6 juli 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

